ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1290/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов

Психология

1. 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
1.1. Профиль. Психологическое консультирование в образовании

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000048462)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 4069763 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 100

Э 100

1.1.1.2. 5034999 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 95

Э 95

1.1.1.3. 3565840 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.4. 5155014 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.5. 3577319 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.6. 4279158 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.7. 3844954 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.8. 3943921 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.9. 4268131 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.10. 4931428 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.11. 4765511 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.12. 4699739 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.13. 3995839 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.14. 3570203 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 83

Э 83

1.1.1.15. 3675833 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 77

Э 77

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000048462)

1.1.1.16. 5166166 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 77

Э 77

1.1.1.17. 5032740 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.18. 5006015 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 75

Э 75

1.1.1.19. 4019805 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 74

Э 74

1.1.1.20. 4872371 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.21. 4824067 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.22. 5166266 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.23. 5157024 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 55

Э 55

1.1.1.24. 5120660 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 52

Э 52

1.1.1.25. 3763187 Российская
Федерация 18 от 28.08.2025 - 50

Э 50

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000048462)